TIMBRE DO MUNICIPIO

Ofício n°       /2020                                           Montes Claros, data, mês e ano.

Ao Senhor
Valmir Morais de Sá
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Área Mineira da Sudene - CIMAMS
Rua Tupiniquins, nº 490, Bairro Melo.
Montes Claros – MG.

ASSUNTO:  PROCESSO LICITATÓRIO N.º 030/2020
PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 009/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 020/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS.

 Prezado Senhor,
Com amparo no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de Janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços N° 020/2020  referente ao processo nº 030/2020, Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020, realizada por este Consórcio, através da Comissão de Licitação. Conforme tabela abaixo:

EMPRESA MINEIRA DE COMPUTADORES LTDA
	ITEM
	EQUIPAMENTO
	QTD.
	DESCRIÇÃO
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	01
	Microcomputador – TIPO I

	Microcomputador Dell Optiplex 3080SFF i5-10500 16GB HD 500GB LCD 21,5" P2219H e demais especificações conforme Edital
	R$ 271,00

	02
	Microcomputador – TIPO II

	Microcomputador Dell Optiplex 5080SFF i7-10700 16GB HD 500GB Vídeo Off 2GB LCD 23" P2319H e demais especificações conforme Edital
	R$ 298,00

	03
	Monitor – TIPO I

	Monitor Dell P2219H e demais Especificações conforme Edital
	R$ 56,00

	04
	Notebook – TIPO I

	Notebook Dell Latitude 3410 i7- 10510U 8GB HD 500GB Tela 14" e demais especificações conforme Edital
	R$ 286,00

	05
	Workstation – TIPO I

	Workstation Dell Precision 3630T Xeon E2224G 32GB HD SSD 256GB + HD SATA 1TB Video Off 2GB LCD 23" P2319H e demais especificações conforme Edital
	R$ 803,00

	06
	Tablet – TIPO I

	Tablet Samsung Galaxy Tab A e demais especificações conforme Edital
	R$ 209,00

	07
	Projetor – TIPO I

	Projetor Epson W39 e demais especificações conforme Edital
	R$ 329,00

	08
	Projetor – TIPO II

	Projetor Dell P519HL e demais especificações conforme Edital
	R$ 829,00

	VALOR TOTAL (R$)
	R$

Atenciosamente,
___________________________
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx